

P.M. Nielsen Holding ApS

Haulundsvej 84, 9300 Sæby

CVR-nr. 28 04 94 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Peter Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Hovedtal og nøgletal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | P.M. Nielsen Holding ApS Haulundsvej 84 9300 Sæby |
| | CVR-nr.: 28 04 94 98 Hjemsted: Sæby Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Møller Nielsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -37 | -21 | -28 | -21 | -24 |
| Finansielle poster, netto | 1.624 | 269 | 1.710 | -758 | 747 |
| Årets resultat | 1.164 | 119 | 1.237 | -684 | 572 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 13.323 | 12.207 | 12.477 | 11.348 | 16.129 |
| Egenkapital | 13.235 | 12.185 | 12.466 | 11.337 | 16.121 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 99,3 | 99,8 | 99,9 | 99,9 | 100,0 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.164 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|-----------------------------------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -36.520 | -21 |
| 1 Personalemkostninger | -96.000 | -96 |
| Driftsresultat | -132.520 | -117 |
| Andre finansielle indtægter | 1.625.286 | 640 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.130 | -371 |
| Resultat før skat | 1.491.636 | 152 |
| Skat af årets resultat | -328.130 | -33 |
| Årets resultat | 1.163.506 | 119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113 |
| Overføres til overført resultat | 1.049.106 | 6 |
| Disponeret i alt | 1.163.506 | 119 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.217.822 | 11.879 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.217.822</u> | <u>11.879</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.217.822</u> | <u>11.879</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 165 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>165</u> |
| Likvide beholdninger | 105.540 | 163 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>105.540</u> | <u>328</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.323.362</u> | <u>12.207</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 12.995.805 | 11.947 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>114.400</u> | <u>113</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.235.205</u> | <u>12.185</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 69.761 | 0 |
| Anden gæld | <u>18.396</u> | <u>22</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>88.157</u> | <u>22</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>88.157</u> | <u>22</u> |
| Passiver i alt | <u>13.323.362</u> | <u>12.207</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|-------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 96.000 | 96 |
| | 96.000 | 96 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.130 | 371 |
| | 1.130 | 371 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede værdipapirer kr. |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | 13.217.822 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 1.354.917 |
| 5. Eventualposter | | |
| Der er ingen eventualposter. | | |
